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Ny  digital  brochure  'LaRouches  Fire  Love'  nu  på
LaRouchePAC!

I november 2014 inviterede den kinesiske præsident Xi Jinping
officielt USA til at opgive konfrontations-geopolitik og gå
med i det største initiativ for infrastruktur og økonomisk
udvikling  i  menneskehedens  historie,  centreret  omkring
programmet for den Nye Silkevej. Dette »win-win«-samarbejde
vil, sammen med LaRouches Fire Love, være den hurtigste måde,
hvorpå USA kan genopbygge sin smuldrende infrastruktur, skabe
produktiv  beskæftigelse  og  sikre  en  blomstrende  fremtid.
Dengang afviste præsident Obama dette tilbud. Vil præsident
Donald Trump nu tage imod det?

Året 2017 indleder en ny æra for menneskeheden. Det markerer
skiftet, bort fra seksten år med George W. Bush’ og Barack
Obamas vildledte og destruktive lederskab, den gamle orden,
der har drevet de transatlantiske nationer ud i økonomisk ruin
og en proces med uophørlig krigsførelse under Det britiske
Imperiums gamle mentalitet med »regimeskifte«. Dette arkaiske
system med nulsums-geopolitik bragte os i risikabel grad tæt
på krig med Rusland og Kina og drev verden frem mod randen af
Dommedag.

Men denne gamle orden er døende. Kernen i det døende system er
resterne af Det britiske Imperiums »for store til at lade gå
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ned«-banker  i  City  of  London  og  på  Wall  Street,  der  er
oppustet af værdiløs spillegæld, alt imens de transatlantiske
nationers fysiske økonomier er blevet drænet for produktiv
kredit,  deres  befolkninger  drevet  ud  i  ledighed  og
arbejdsløshed,  alkohol  og  narkoafhængighed,  vold  og
fortvivlelse. De seneste seksten års ulovlige krige har kostet
hundrede  tusinder  af  uskyldige  liv,  været  årsag  til  en
flygtningekrise  i  Sydvestasien  og  Europa  og  nedtrykt  og
demoraliseret de vestlige nationers befolkninger.

Der er nu et totalt oprør imod dette vanvid. Det britiske folk
stemte  for  Brexit  og  brød  det  overnationale  EU-diktaturs
lænker; det italienske folk stemte imod en folkeafstemning,
der tilsigtede at yderlige stramme disse EU-lænker; og det
amerikanske folk stemte imod Wall Streets krigsmager-marionet,
Barack Obama, og hans klon, Hillary Clinton. Hvilken retning,
Donald Trump vil gå, er langt fra sikkert, men han blev valgt
på et løfte om at genopbygge nationens forfaldne infrastruktur
og industrielle kapacitet, og om at etablere et samarbejde med
Rusland om bekæmpelse af terrorisme samtidig med at afslutte
imperiepolitikkens »regimeskifte«.

Hvorvidt Trump-administrationen vil opfylde disse løfter eller
ej, afhænger af jer, det amerikanske folk, og af mennesker i
hele verden, der ønsker at gå sammen for at skabe et nyt
paradigme, baseret på menneskehedens fælles mål – gensidig
økonomisk udvikling, fælles videnskabeligt fremskridt og en
renæssance, der bringer alle verdens store klassiske kulturer
sammen.

Begyndelsen til dette nye paradigme eksisterer allerede. I
september 2013 meddelte den nyligt valgte, kinesiske præsident
Xi  Jinping,  under  en  tale  på  Nazarbayev  Universitetet  i
Kasakhstan, at han nu ville lancere udviklingen af det »Nye,
økonomiske Silkevejsbælte«, der havde til formål at bringe
Kinas, igennem de seneste årtier åndeløse udviklingsproces,
der  ikke  har  fortilfælde,  til  resten  af  verden.  Kina  har
løftet  over  700  millioner  af  landets  befolkning  ud  af



fattigdom på blot 30 år, samtidig med, at de har transformeret
nationen  til  at  blive  Jordens  næststørste  økonomi  og  har
indtaget en førerposition inden for videnskabelig forskning og
udforskning af rummet.

Kina har, med sit Økonomiske Silkevejsbælte og 21. Århundredes
Maritime Silkevej, tilsammen kaldet Bælt & Vej-initiativet (一带
一路),  og  sammen  med  en  vifte  af  nye,  internationale
finansmekanismer,  såsom  BRIKS’  Nye  Udviklingsbank  (NDB)  og
Asiatisk Infrastruktur-Investeringsbank (AIIB), på ganske få
år  bragt  enorme  infrastrukturudviklingsprojekter  til  de
eurasiske, afrikanske og sydamerikanske nationer og har givet
ny  vitalitet  og  nyt  håb  til  verdens  tidligere  europæiske
kolonier, der var blevet efterladt fattige og uden håb af
nedskæringspolitikken, gældsslaveriet og nægtelse af kredit,
der var blevet dem påtvunget af deres tidligere koloniherrer
og  det  herskende  IMF/Verdensbank-regime.  I  ånden  fra
erklæringen fra De Alliancefri Landes Bevægelses nationer i
1976, har Kinas forpligtende engagement over for programmet
med den Nye Silkevej for global udvikling endelig igangsat
skabelsen af en »ny, international, økonomisk verdensorden«.

Dette  initiativs  skala  og  dybde  har  i  sandhed  intet
fortilfælde. Direkte omfattende flere end 60 nationer, og med
næsten  70  store  infrastrukturprojekter  uden  for  Kina  (med
utallige yderligere supplerende projekter), berører den Nye
Silkevej fire og en halv milliard mennesker og er allerede
tolv gange så stor som Marshallplanen (det massive program for
at genopbygge Vesteuropa efter Anden Verdenskrig).

Vil USA omsider tage imod Kinas tilbud om at tilslutte sig?
     


